
 

Kjære gjester,  

Fra januar 2024 har Kenya endret reglene sine for innreise. Det kreves ikke lenger offisielle visum for 

å reise inn i landet. I stedet er du nødt til å søke om en elektronisk reisetillatelse (eTA) før ferien din 

begynner. Søknaden gjøres på nett, og vi har laget dette dokumentet for å guide deg gjennom 

prosessen. 

Det anbefales å søke om eTA senest fire uker før ankomst, da tillatelsen er gyldig i 90 dager fra 

utstedelsesdatoen. Den normale behandlingstiden er på 3 arbeidsdager.  

​
Vær oppmerksom på følgende: 

●​ Alle reisende (også spedbarn og barn) må ha godkjent eTA 

●​ En eTA koster 30 USD pr. person (samt eventuelle bankgebyrer) og er gyldig i tre måneder 

●​ Husk at du reiser til Kenya, hvor ting er annerledes. Elektroniske systemer virker for eksempel 

ikke alltid optimalt, og det kan hende du må forsøke flere ganger. Vi pleier å anbefale at du 

tar det med et smil, trekker på skuldrene, sier TIA (This is Africa!) og prøver igjen!​
 

Nysgjerrig på det østafrikanske fellesvisumet (East Africa Community Visa)? 

Hvis du planlegger å reise til flere østafrikanske land på samme ferie, kan du søke om et East Africa 

Community Visa (EAC-visum) i stedet for å søke visum til hvert enkelt land. EAC-visumet er et såkalt 

felles turistvisum for reisende til Rwanda, Uganda og Kenya (merk: ikke Tanzania). Det utstedes i det 

første landet du ankommer. 

Hvis du for eksempel reiser fra Uganda til Rwanda og Kenya, kan du søke om EAC-visumet i Uganda, 

da det er innreisepunktet ditt. Når du først er på ferie, gir det samme visumet deg adgang til både 

Rwanda og Kenya. 

EAC-visummet gir enkel innreise i East Africa Community og mulighet for å reise flere ganger mellom 

disse landene under oppholdet ditt. Prisen for visumet er 100 USD. Hvis du ønsker å søke om 

EAC-visumet, kan du enkelt velge dette alternativet på de offisielle immigrasjons-hjemmesidene for 

Uganda eller Rwanda når du fyller ut visumsøknaden din. 

 

 

​
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Reiser du til Kenya først? 

Hvis du, som i eksempelet over, reiser til Kenya først kan ikke EAC-visumet dekke hele reisen. Selv om 

Kenya aksepterer EAC-visumet som gyldig ved innreise fra Uganda eller Rwanda, tilbyr den kenyanske 

regjeringen ikke muligheten for å søke om det. Derfor kan du, hvis Kenya er første stopp på reisen, 

først søke om en eTA (Electronic Travel Authorization) til Kenya, og deretter søke om visum til hvert av 

de øvrige landene eller et EAC-visum for Rwanda og Uganda. 

Hvis reiseplanen din også inkluderer Tanzania, kan du alltid søke om et separat visum til dette landet. 

Africa Safari Trips kan ikke holdes ansvarlig for din eTA-søknad. Hvis du har spørsmål i forbindelse 

med søknaden, ber vi deg kontakte supportteamet hos de kenyanske immigrasjonsmyndighetene via 

e-post på etakenya@ecitizen.go.ke, telefon +254 717 436 070, på WhatsApp på +254 110 922 064 

eller din egen ambassade (kontaktopplysninger finnes i vår Reiseguide). 

Ditt team i Safarireiser Afrika  
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Forberedelse 

Vennligst gå igjennom listen under for å forsikre deg om at du har alt du trenger før du søker om din 

eTA. 

For å søke må du ha: 

●​ Et pass som er gyldig i minst 6 måneder etter den planlagte ankomstdatoen i Kenya 

●​ Minst én ledig side i passet ditt 

●​ En returbillett 

Ha følgende klart når du søker på nett:  

●​ Et nylig passfoto eller et selvportrett som kan tas under søknadsprosessen 

●​ Kontaktopplysninger, e-postadresse og telefonnummer 

●​ Reiseinformasjon 

●​ Booking-bekreftelse og/eller invitasjonsbrev fra hotellene/stedene du skal bo, som angitt i 

Reisebekreftelsesdokumentet vi har vedlagt denne e-posten 

●​ Bekreftelse av den internasjonale flybilletten din  

●​ Vaksinasjonssertifikat mot gulfeber, hvis du kommer fra et endemisk land (vennligst se 

Centers for Disease Control and Preventions hjemmeside for den oppdaterte listen over land: 

Centers for Disease Control and Prevention website) 

●​ Et gyldig kreditt-/debetkort til betaling 

Avhengig av ditt bostedsland, statsborgerskap og reisehistorikk kan følgende også være påkrevd: 

●​ Dokumentasjon av økonomiske midler/brev fra banken din 

●​ Andre vaksinasjons- eller testdokumenter  

Vennligst også merk: 

●​ Du kan betale med kreditt- eller debetkort 

●​ Gebyret for behandlingen av eTA refunderes ikke 

●​ Mangelfulle søknader vil bli avvist 

●​ Å ha en eTA er ikke en garanti for innreise i Republikken Kenya 

●​ Å drive forretninger eller arbeid uten den nødvendige tillatelsen eller oppholdstillatelse er 

ulovlig 

●​ Falske opplysninger vil medføre at din eTA blir automatisk avvist 

●​ eTA gjelder for enkeltinnreise, unntatt i visse tilfeller hvor du besøker et annet østafrikansk 

land 
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Kom i gang 
 

1.​ Gå til https://www.etakenya.go.ke/en og velg ditt foretrukne språk øverst til høyre. Klikk 

deretter på ‘Apply Now’. 
 

  

 

2.​ Velg Tourists & Visitors for å søke om eTA 

 

 

3.​ Detaljerte instruksjoner om hvordan du søker eTA, vil bli vist. Les dem grundig og klikk på 

‘Continue’. 
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4.​ Les og aksepter samtykkeerklæringen ved å huke av ‘I have read and agreed to the above’ og 

klikk på ‘Continue’. 
 

 

 

5.​ Velg ditt bostedsland og klikk på ‘Continue’ 

 

 

6.​ Velg om du søker for deg selv eller for en gruppe. Gruppesøknader er mulige for familier eller 

grupper på opp til 6 personer, som har like fly- og reiseplaner. Veiledning for gruppesøknader 

finnes på side 15. 
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Søk om en individuell eTA 
 

1.​ Passopplysninger 

Last opp et foto eller en kopi av informasjonssiden i passet ditt. Vennligst merk at filen ikke 

kan være større enn 10 MB. Klikk for å bekrefte at opplysningene er korrekte, og klikk 

deretter på 'Continue'. 

 

 

2.​ Selvportrett eller passbilde​
Last opp et bilde eller bruk kameraet på enten telefon/PC for å ta et bilde av deg selv. Klikk på 

'Continue'. Vennligst merk at filen ikke kan være større enn 10 MB. 

 

 

 

 

 

3.​ Kontaktopplysninger 

Fyll inn opplysninger for reisende. Fyll ut telefonnummeret og e-postadressen din og klikk på 

'Send OTP'. For å bekrefte e-posten din må du fylle inn den 6-sifrete bekreftelseskoden du 

mottar fra de kenyanske immigrasjonsmyndighetene. En blå knapp med teksten “VERIFIED” 

vil deretter dukke opp.​
​
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4.​ Når e-posten din er bekreftet, fyll ut adressen din og velg ditt yrke. Fyll også ut navn og 

telefonnummer på én eller flere nødkontakter (valgfritt), og klikk deretter på 'Continue'. 

 

 

5.​ Reiseinformasjon  

Velg din hensikt med reisen (tourism), og klikk deretter på 'Continue'. ​
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Angi din ankomstdato og velg transportmiddel: fly, båt eller bil/buss. Fyll ut opplysninger om 

flyselskapet, ditt flynummer (hvis relevant) samt hvilket land du reiser fra. Klikk deretter på 

'Continue'.​

​
Fyll inn din dato for avreise, hvordan du planlegger å forlate Kenya, velg flyselskap, 

flynummer, avgangslufthavn samt det landet du reiser til etter Kenya.​
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under "Place of stay" skriv inn navnene på alle hoteller i din reiserute samt datoene for 

oppholdene, som angitt i Reisebekreftelsesdokumentet vi har vedlagt i e-posten. Klikk 

deretter på 'Continue'. 
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6.​ Reiseinformasjon 

Fyll inn generelle opplysninger om deg selv, og klikk deretter på 'Continue'. 

 

7.​ Tolldeklarasjon​
Vennligst angi om du medbringer mer enn 10.000 USD eller det tilsvarende beløp i fremmed 

valuta til landet, og klikk deretter på ‘Continue’. 
 

​
​
​
​
​
​
​
​
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8.​ Påkrevede dokumenter 

Vennligst last opp våre Reisebekreftelsesdokumenter under ‘Accommodation Booking 

Confirmations’ og flybillettene dine under ‘Airline/ Cruise Booking Confirmation’. Last opp 

eventuelt andre relevante dokumenter, hvis det er nødvendig. Når alt er lastet opp, klikk på 

'Continue'. 

 

 

9.​ Bekreftelse 

Sørg for at alle opplysningene er fylt ut, oppdaterte og korrekte. Klikk i boksen ’I am the 

applicant and I understand and agree…’, og klikk deretter på ’Continue’.​

 

​
​
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10.​Type av TA 

Vennligst velg 'Standard Application' og klikk på 'Continue'. 

 

 
 

11.​Fullfør søknaden ved å fylle inn kortopplysningene dine, inklusive det landet hvor kortet er 

utstedt, og klikk på 'Next'.​
​
Merk: fyll inn landet ditt igjen i feltet 'State'. 

 

​
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12.​Etter du har sendt inn søknaden, vil du motta en e-post med et referansenummer som 

bekrefter at søknaden er mottatt. Du kan til enhver tid sjekke status på søknaden ved å 

besøke https://www.etakenya.go.ke 

 

13.​Vent på godkendelsen av din eTA, som vil bli sendt til deg via e-post:  

●​ Hvis søknaden er godkjent kan du printe den vedlagte eTA, laste den ned til din 

mobilenhet eller lagre den i Kenya Travel Authorisation-appen. Du må fremvise din 

eTA ved alle ankomst- og avgangspunkter. 

●​ Hvis søknaden blir avvist kan du ikke reise til Kenya. I så fall kan du kontakte 

etakenya@ecitizen.go.ke for å melde situasjonen din og motta ytterlige opplysninger. 

14.​Sørg for å ha din godkjente og nedlastede eTA med deg når du reiser til Kenya! 
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Søk om eTA for en gruppe 
 

Personer som reiser i en gruppe eller familie på opp til 6 personer kan søke samlet hvis de har 

samme bostedsland, hensikt med reisen, reiser med samme fly og bor på de samme hotellene. 

Prosessen ligner den individuelle søknaden, men følger en litt annen rekkefølge og har et par 

forskjeller: 

 

●​ Du må laste opp pass, billetter og opplysninger for alle gruppens medlemmer. 

●​ Personen som har booket reisen hos Afrika Safarireiser, er hovedreisende og er best egnet til 

å håndtere gruppens søknad.  

●​ Flybillettene og hotellreservasjonene som lastes opp, må være i navnet på hovedreisende 

(som angitt i Reisebekreftelsesdokumentet). 

 

 

Når du er i gruppesøknadsdelen på https://www.etakenya.go.ke/en, følg disse trinnene: 

 

1.​ Reiseinformasjon​
Velg først din hensikt med reisen (tourism), og klikk deretter på 'Continue'. 

 

 

Fyll inn ankomstdato. Velg om du ankommer med fly, skip eller buss/bil, angi flyselskapet, 

flynummeret (hvis relevant) og utreiselandet. Klikk deretter på 'Continue'.​
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​
​

Fyll inn dato for avreise, hvordan du planlegger å forlate Kenya, velg flyselskap, flynummer, 

avgangslufthavn samt det landet du reiser til etter Kenya. 

 

Under "Place of stay" fyll inn navn på alle overnattingsstedene på din reiserute, samt datoene for ditt 

opphold, som angitt i Reisebekreftelsesdokumentet vi har vedlagt denne e-posten. Klikk deretter på 

'Continue'. 
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2.​ Passopplysninger 

Last opp opplysningene for hvert medlem av gruppen. Merk at gruppen er begrenset til 6 

personer. Bruk knappen 'Add' øverst eller 'Add traveller' for å laste opp opplysningene. 

 

 

Last opp personopplysningssiden i passet for den første reisende, klikk på ‘I have reviewed the details 

as scanned from this identity document and confirm that they are correct,’ og klikk deretter på ‘Next’. 

 

 

Legg til et bilde og klikk på ‘Next’. 
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Vennligst svar på generelle spørsmål om deg selv, og klikk på 'Next'.  

 

​
 

Fortsett med å fylle ut tolldeklarasjon og klikk på 'Next'. 

 

 

 

Klikk på 'Add' for å fortsette med det neste medlemmet av gruppen og gjenta de trinnene 

overfor. Klikk på 'Continue', når du har lastet opp alle opplysninger for alle 

gruppemedlemmene.  
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3.​ Kontaktinformasjon 

Angi kontaktopplysningene på hovedreisende. Fyll ut telefonnummer og e-post og klikk på 

'Send OTP'. For å bekrefte din e-post må du taste inn den 6-sifrede bekreftelseskoden du 

mottar fra de kenyanske immigrasjonsmyndighetene. En blå knapp med teksten “VERIFIED” 

vises deretter. ​

 
Når din e-post er bekreftet, må du fylle ut adressen din og velge yrket ditt. Fyll også inn navn 

og telefonnummer på en eller flere kontaktpersoner ved nødstilfelle (valgfritt), og klikk 

deretter på 'Continue'. 

 

4.​ Nødvendige dokumenter 

Vennligst last opp våre reisebekreftelsesdokument under ‘Accommodation Booking 

Confirmations’ og flybillettene dine under ‘Airline/ Cruise Booking Confirmation’, samt andre 

valgfrie dokumenter, hvis relevant. Når alt er lastet opp, klikk på 'Continue'.​
​
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Andre valgfrie dokumenter kan være: 

●​ Dokumentasjon for foreldrerelasjon (f.eks. fødselsattest eller vergemål) 

●​ Hvis kun én forelder reiser med, skal det vedlegges en samtykkeerklæring fra den 

forelder, som ikke deltar i reisen, samt kopi av dennes ID eller pass 

 

5.​ Bekreftelse 

Sørg for at alle opplysninger du har sendt inn er fullstendige, oppdaterte og korrekte. Marker 

boksen 'I am the applicant and I understand and agree…', velg ditt navn på listen, og klikk 

deretter på 'Continue'. 

 

 

 

 

 

01/26​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 18 



 

6.​ Betaling​
Velg om du ønsker en alminnelig søknad (30 USD pr. person) eller en ekspressøknad (130 USD 

pr. person), og klikk på 'Continue'. 

 

​
Avslutt søknaden ved å fylle inn kortopplysningene dine under det landet hvor kortet er 

utstedt, og klikk på 'Next'.​
​
Merk: fyll inn ditt land igjen i feltet 'State'. 
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7.​ Når du har sendt inn søknaden, vil du motta en e-post med et referansenummer som 

bekrefter at søknaden er mottatt. Du kan til enhver tid sjekke søknadens status ved å besøke 

https://www.etakenya.go.ke. 

 

8.​ Vent på godkjennelsen av din  eTA, som vil bli sendt til deg pr. e-post. Husk å kontrollere at 

alle reisende i gruppen har mottatt deres personlige eTA, da alle eTA'er vil bli sendt i samme 

e-post! 

  

▪​ Når søknaden er godkjent vil det være en eTA vedlagt for hver person i gruppen. 

Hvert gruppemedlem kan enten printe den vedlagte eTA, laste den ned på telefonen 

eller lagre den i Kenya Travel Authorisation-appen. Alle må fremvise sin eTA ved alle 

ankomster og avganger. 

▪​ Hvis søknaden blir avvist, kan dere ikke reise til Kenya. I så fall kan dere kontakte 

etakenya@ecitizen.go.ke for å rapportere situasjonen og få ytterligere opplysninger. 

 

9.​ Sørg for at alle medlemmer av gruppen har med godkjente og nedlastede eTA når dere reiser 

til Kenya! 
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